
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, У вельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2. 

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411

Телефоны: 8-(351-66-63-) 1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«сВ » СЪ_______ 2024 г. № / ^

«О проведении открытого конкурса 
по отбору управляющих организаций 
и утверждении конкурсной документации»

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения 
органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года N 75 "О прядке проведения 
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом", администрация Каменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами;

2. Утвердить конкурсную документацию (Приложение);
3. Считать утратившим силу Постановление администрации Каменского сельского 

поселения № 26 от 02.08.2022 г. «О проведении открытого конкурса по отбору управляющих 
организаций и утверждении конкурсной документации»;

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на 
портале правовой информации Увельского муниципального района (htt://npa-uvelka.ru/, 
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-84117 от 21.10.2022 г.).

Глава Каменского сельского поселзшЫ W Ril [■ ■ - Л . . / Т.Л. Пивоваровапосел<

mailto:kam63146@mail.ru

